

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Lavori di sistemazione straordinaria del reticolo stradale di Punta Ala

COMMITTENTE: Comune di Castiglione della Pescaia

Castiglione della Pescaia, 20/04/2017

IL TECNICO
Geom. Massimo Baricci



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 04.E02.002.0 01	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; con aggregato pezzatura 0/20, spessore compreso 6 cm. SOMMANO mq	8'672,50	9,57	82'995,82	3'776,31	4,550
2 04.E02.002.0 02	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; per ogni cm in più c in meno alla voce precedente. SOMMANO mq	8'672,50	1,46	12'661,85	436,83	3,450
3 04.E02.003.0 03	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm. SOMMANO mq	30'905,00	6,35	196'246,75	10'047,83	5,120
4 05.A03.001.0 01	Scarificazione superficiale di pavimentazione stradale bitumata, eseguita con mezzi meccanici e manuali, compreso il trasporto dei materiali di risulta a Discarica Autorizzata fino ad una distanza di 50 km. (ivi compresi gli oneri di discarica), fino alla profondità massima di 10 cm. (per interventi puntuali anche fino a 15 cm.) SOMMANO mq	8'672,50	2,69	23'329,02	7'420,96	31,810
5 05.A03.002.0 01	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compresa preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale ed eventuale trasporto dei materiali di risulta a Discarica Autorizzata fino ad una distanza di 50 km. (ivi compresi gli oneri di discarica); misurata a cm di spessore, profondità compresa tra 0 e 5 cm. SOMMANO mq/cm	66'697,50	0,52	34'682,70	3'437,06	9,910
	Parziale LAVORI A MISURA euro			349'916,14	25'118,99	7,179
	T O T A L E euro			349'916,14	25'118,99	7,179
	Castiglione della Pescaia, 20/04/2017 Il Tecnico Geom. Massimo Baricci					
						
	A R I P O R T A R E					